apresentada, com a ressalva de que o cancelamento de sessão com antecedência de vinte e quatro (24) horas, terá 

direito a reposição” 

PRAZO: 6 (seis) meses a partir do dia 13/03/2025 a 12/09/2025 

VALOR: A Contratante pagará a Contratada a importância de R$ 2.580,00 (Dois mil, quinhentos e oitenta reais), 

conforme proposta comercial apresentada, sendo R$129,00 (cento e vinte e nove reais) por sessão 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 96/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2024 

Processo Administrativo nº 44/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

Contratada – ROBSON DE OLIVEIRA  

Objeto – “Concessão de uso a título oneroso de 01 (um) quiosque, localizado à Avenida Fernando Costa, em

[...]

Esportes e Turismo e Cultura, de acordo com a proposta apresentada e classificada por ocasião do 

credenciamento, seleção e classificação que precede este ajuste do respectivo edital e anexos, de que dele 

ficam fazendo parte integrante para todos os fins”; 

VALOR: R$ 29.573,10 (vinte e nove mil e quinhentos e setenta e três reais e dez centavos);  

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir do dia 07/03/2025, findando-se em 06/03/2026. 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 58/2023 

Chamamento Público nº 04/2022 

Processo Administrativo nº 531/2022 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ

[...]

credenciamento, eleção e classificação que precede este ajuste e do respectivo edital e anexos, de que dele 

ficam fazendo parte integrante para todos os fins”; 

PRAZO: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir do dia 27/03/2025 e findando-se em 26/03/2026. 

VALOR: R$ 60.363,20 (sessenta mil e trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos). 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 125/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024 

Processo Administrativo nº 40/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – CONSTRUTORA GRACIOLI LTDA 

Objeto – “Prestação de serviços continuados de IMPERMEABILIZAÇÃO DE CALHAS DE CONCRETO, 
EXECUÇÃO DE COBERTURA METÁLICA E FORNECIMENTO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA NA EMEB “PROF. 
ROMEU RUI”, para execução no regime de empreitada por preço global, em conformidade com este contrato, seus 

anexos e com a proposta apresentada; 

VALOR: R$ 31.161,98 (trinta e um mil, cento e sessenta e um reais e noventa e oito centavos).